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Fornavn Efternavn Email Kategori
Vagn Gram vagn-gram@stofanet.dk Gratist + deltager
Else Gram
Poul Matthiassen poul.math@hafnet.dk Dobbeltværelse
Jytte Matthiassen Deler værelse med
Peder Jensen p.jensen@comxnet.dk Dobbeltværelse
Rita Jensen Deler værelse med
Knud Nielsen knudnielsen@webspeed.dk Dobbeltværelse
Annelise Rosenskjold Nielsen Deler værelse med
Knud Essendrop knudessendrop@haslevnet.dk Enkeltværelse
Keld Pedersen kpgp@privat.dk Enkeltværelse
Hans Chr. Nikolaisen nicoogmargit@mail.dk Gratist + deltager
Margit Nikolajsen
Hans Chr. Dahl hans-christian@live.dk Dobbeltværelse
Lene Dahl Deler værelse med
Gunnar Nielsen ingergunnar@gmail.com Dobbeltværelse
Inger Nielsen Deler værelse med
Gunnar Jespersen g.jespersen@privat.dk Gratist enkeltværelse
Frank Hansen fkh4309@gmail.com Dobbeltværelse
Bodil Hansen Deler værelse med
Erling Druedal Jensen ej.mj@email.dk Dobbeltværelse
Marianne Jensen Deler værelse med
Eigil Nielsen enielsen090@gmail.com Enkeltværelse
Bjarne Hundahl birgit.bjarne.hundahl@gmail.com Dobbeltværelse
Birgit Hundahl Deler værelse med
Jørgen Mosbæk jorgen@mosbaek.nu Deler værelse med
Susanne Mosbæk
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